
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.03.2023 № 48-ПГ 
 
 

Об утверждении графика выделения автотранспорта организациями  
и предприятиями для оповещения граждан, подлежащих призыву  
на военную службу в Вооруженные силы Российской Федерации 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской 
обязанности и военной службе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663 «Об утверждении положения 
о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области и в целях 
обеспечения организованного призыва граждан на военную службу в период с 1 апреля 
2023 года по 15 июля 2023 года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить график выделения автотранспорта организациями и предприятиями 
для оповещения граждан, подлежащих призыву на военную службу в Вооруженные силы 
Российской Федерации (Приложение).  

2. Руководителям организаций и предприятий городского округа Лобня в 
соответствии с графиком выделения автотранспорта организациями и предприятиями 
для оповещения граждан, подлежащих призыву на военную службу в Вооруженные силы 
Российской Федерации, обеспечить контроль предоставления автотранспорта. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации городского округа Лобня Понятойкина И.Н. 
 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                                           И.В. Демешко 

 

 

 

 

 

Приложение  

к Постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от 15.03.2023 № 48-ПГ 

 

 

График 

выделения автотранспорта организациями и предприятиями  

для оповещения граждан, подлежащих призыву на военную службу  

в Вооруженные силы Российской Федерации 



 

Организации и предприятия 

городского округа Лобня 

Дата предоставления 

транспорта 

апрель май июнь июль 

АО «Лобненский завод 

строительного фарфора» 

12 3 7 5 

Администрация городского 

округа Лобня 

5,19,26 10,17, 

24,31 

14,21, 

28 

12,17 

 

Время прибытия автотранспорта согласовывать с военно-учетным столом 

Администрации городского округа Лобня  

телефон: 8(495) 577-13-22; 8(495) 579-02-29. 

 

 


